

2019-09-05

Regional utveckling
Maria Berglund
Tfn: 063-14 65 82 (ank 20582)
E-post: maria.berglund@regionjh.se

RUN/83/2018

Uppföljning av regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan 2019

Ärendebeskrivning

Vid regionala utvecklingsnämndens sammanträde den 27 mars 2019, §44, beslutade nämnden om sin verksamhetsplan och uppföljningsplan för 2019. Med utgångspunkt i de strategiska mål som regionfullmäktige beslutat om i regionplan 2019 innehåller verksamhetsplanen 18 resultatmål uppdelade på områdena *strategi för länets utveckling*, *strategi för våra medarbetare* och *strategi för ekonomi och verksamhetsresultat*.

Resultatmålen i regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan är nämndens prioriteringar för 2019. Resultatmålen följs upp i samband med tertialrapport, delårsrapport per augusti och i årsredovisningen. En särskild uppföljning av regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan sker på nämndens sammanträde i september i enlighet med regionala utvecklingsnämndens uppföljningsplan.

Uppföljningen utgår från den uppföljning av resultatmål och utfall som redovisats i tertialrapporten per april. Av de 18 resultatmålen ser de flesta ut att kunna bli uppfyllda till årets slut, några är redan uppfyllda och några kan inte mätas förrän i slutet av året. Uppföljningsrapporten fokuserar på de resultatmål som har röda markeringar i tertialrapporten och därmed inte ser ut att kunna nå satta målvärden under året; Ökat antal laddstolpar och tankställen med förnybara drivmedel i länet, Medarbetarna är friska och har låg sjukfrånvaro, Nettokostnadsutveckling i enlighet med den löne- och prisförändring som fullmäktige beslutat om i finansplan 2019–2021, samt Förbättrad avtalstrohet. Uppföljningen innehåller även kommentarer kring resultatmålen Minskade utsläpp av växthusgaser och Fortsatt utbyggnad av bredband/fiber i länet. Uppföljningen har inte resulterat i några förslag till förändringar av resultatmål eller målvärden.

Regiondirektörens förslag

Uppföljning av regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan 2019 godkänns.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Anders Byström
Regional utvecklingsdirektör

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.